
Úřad vlády České republiky
Čj.: 38010/2023-UVCR-2

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKYV DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU
„Dodávky hygienických potřeb“

Název zakázky: DNS 08 Hygienické potřeby
Česká republika – Úřad vlády České republiky (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá dodavatelezařazené do dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) k podání nabídky na tuto veřejnouzakázku. Dodavatelé nezařazení do tohoto DNS nemohou podat nabídku pro tuto veřejnou zakázku.Podmínky žádosti o účast a pro zařazení do DNS jsou uveřejněny na adresehttps://zakazky.vlada.cz/dns00000006. Podání žádosti o účast je možné po celou dobu trvání DNS.
Tato výzva k podání nabídky (dále jen „výzva“) je výzvou dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a navazuje nazadávací dokumentaci, podle které byl zaveden DNS a která je uveřejněna v plném rozsahu naprofilu zadavatele na adrese https://zakazky.vlada.cz/dns00000006 (dále jen „zadávacídokumentace DNS“). Zadávací dokumentace DNS se ve věcech neupravených touto výzvou použijeobdobně.
Jedná se o druh zadávacího řízení - užší řízení dle § 58 ZZVZ.

1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele
Název: Česká republika – Úřad vlády České republiky
Sídlo: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 00006599
DIČ: CZ00006599
Zastoupená: Ing. Ivanou Hošťálkovou, ředitelkou Odboru majetku a služeb
Kontaktní osoba: Bc. Jana Pechová Souhradová, Oddělení veřejných zakázek

2. Vymezení druhu, režimu a předmětu veřejné zakázky
2.1 Druh zadávacího řízení, režim veřejné zakázky, druh veřejné zakázky
Veřejná zakázka v užším řízení dle § 58 ZZVZ, v nadlimitním režimu na dodávky.
2.1. Klasifikace veřejné zakázky
Kód CPV:
33760000-5 Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky;33741000-6 Prostředky péče o ruce;39800000-0 Čisticí a lešticí výrobky;39525800-6 Úklidové hadry;19640000-4 Odpadní pytle a sáčky z polymerů ethylenu;39224300-1 Kartáčnické výrobky pro úklid domácností;18424300-0 Rukavice na jedno použití.



2.2. Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky
Katalog hygienických potřeb je součástí zadávací dokumentace na zavedení DNS, která jek dispozici https://zakazky.vlada.cz/dns00000006.
Předmětem této veřejné zakázky jsou hygienické potřeby specifikované v příloze C výzvy k podánínabídky (dále jen „výzva“) – Specifikace předmětu.
2.3. Místo plnění veřejné zakázky
Místo plnění veřejné zakázky je pracoviště zadavatele na adrese nábřeží Edvarda Beneše 128/4,11 081 Praha 1 – Malá Strana.
Upozornění zadavatele:
Zadavatel tímto dodavatele upozorňuje, že místo plnění se nachází v městské památkové zóněa doprava předmětu veřejné zakázky musí být zajištěna nákladním vozem do 3,5 t.
2.4. Doba plnění veřejné zakázky
Dodavatel je povinen poskytnout plnění do 30.09.2023.
Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnemuveřejnění v Registru smluv.
2.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 30.000 Kč bez DPH.

3. Nabídka
3.1. Způsob zpracování nabídky
Nabídka musí být zpracována v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této výzvě.
Nabídka dodavatele včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu veřejné zakázky budezpracována v českém jazyce. Podání nabídky v jazyce určeném zadavatelem je procesnípodmínkou zadávacího řízení dle § 28 odst. 1 písm. a) bod 1. ZZVZ a její porušení může býtdůvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínekdle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Doklad zhotovený v jiném jazyce, než který zadavatel určil propodání nabídky, se předkládá s překladem do zadavatelem určeného jazyka. Má-li zadavatelpochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladudo českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém neboslovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce a doklad ve slovenském jazyce lzepředložit bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává,může být nahrazen písemným čestným prohlášením.
K nabídce, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této výzvě, senepřihlíží.
Nabídky nebudou obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
3.2. Obsah nabídky
Dodavatel předloží ve své nabídce níže uvedené dokumenty:
1. krycí list nabídky – viz příloha A této výzvy;
2. kalkulace nabídkové ceny – viz příloha B této výzvy;
3. pokud ve své nabídce o účast v DNS účastník zadávacího řízení nepředložil originály dokladůprokazujících základní a profesní způsobilost, může je připojit ke své nabídce;
4. produktové listy vztahující se k předmětu plnění této veřejné zakázky, za účelem ověřenísplnění technických podmínek zadavatele uvedených v katalogu hygienických potřeb;
5. ostatní doklady a dokumenty (např. plná moc, pověření apod.)



3.3. Podání nabídky
Nabídky v elektronické podobě se podávají výhradně prostřednictvím elektronického nástrojeEZAK na adrese https://zakazky.vlada.cz/vz00001455. Jiný způsob elektronického podání nabídkynení přípustný. Nabídky podané elektronicky jiným způsobem budou považoványza nepodané a zadavatel k nim nepřihlédne. Listinná verze nabídek není přípustná.
Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek uvedené na profilu zadavatele.
Dodavatelé předkládají všechny doklady jako naskenované kopie v čitelné podobě nebojako originály v elektronické podobě, s výjimkou kalkulace nabídkové ceny a technické specifikace,která je přílohou B této výzvy. Tuto přílohu lze doložit jako dokument v editovatelné podobě veformátu Microsoft Excel.
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.
3.4. Varianty nabídky
Varianty nabídek nejsou přípustné.
3.5. Lhůta pro podání nabídek, zadávací lhůta a termín otevírání nabídek
Lhůta pro podání nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001455 (nástroj EZAK), kde budou uveřejněny i její případné změny(prodloužení).
Vzhledem k přípustnosti podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevíránínabídek.
Zadavatel nestanovuje žádnou zadávací lhůtu.

4. Obchodní a jiné smluvní podmínky
Konkrétní obchodní podmínky jsou podrobně popsány v zadávací dokumentaci na zavedení DNShttps://zakazky.vlada.cz/dns00000006 v čl. 6, na kterou tímto zadavatel plně odkazuje.
Smlouva není součástí zadávacích podmínek, bude vytvořena objednávka v systému SAP.
Cena za plnění předmětu veřejné zakázky, bude uhrazena bezhotovostním převodem na číslo účtuuvedené na faktuře na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího doručení zadavateli.
Faktura dodavatele musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníkua daňového dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „ZDPH“). Na faktuře musí být uvedeno evidenční číslo objednávky uvedené v záhlavíobjednávky.
V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje,je zadavatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit dodavateli, aniž by se tím zadavateldostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem obdržení opravenénebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být zadavatelem jednoznačněvymezen.
Dodavatel je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické formě dle § 26 odst.4 ZDPH, a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Dodavatel je dále oprávněnvystavit fakturu ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické faktury dletechnické normy ČSN EN 16931-1:2017. Elektronickou fakturu je možné zaslat datovou schránkou(identifikace: trfaa33) nebo elektronickou poštou na adresu posta@vlada.cz a v případě e-mailůopatřených zaručeným elektronickým podpisem taktéž na adresu edesk@vlada.cz.
Zadavatel je oprávněn zveřejnit objednávku uzavřenou s vybraným dodavatelem, zejménav Registru smluv a na profilu zadavatele.



5. Zpracování nabídkové ceny
Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu formou přílohy B tétovýzvy.
Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázkyv rozsahu požadovaném v této výzvě včetně jejich příloh. Nabídková cena musí obsahovat veškerénáklady (dopravu do místa plnění a všechny případné související poplatky, ekologickou likvidaciodpadů apod.) nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázky podle podmínek stanovenýchzadavatelem ve výzvě. Nabídková cena je cena konečná a nepřekročitelná.
5.1. Nabídková cena zahraničního dodavatele
V případě, že dodavatel není povinen v České republice přiznat DPH a tuto povinnost musí splnitzadavatel (jedná se zejména o případ, kdy je dodavatel osoba povinná k dani neusazená v tuzemskupodle § 108 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,za níž je povinen daň přiznat plátce či identifikovaná osoba, tj. zadavatel), je dodavatel povinen natuto skutečnost v nabídce výslovně upozornit. Hodnocena bude nabídková cena včetně DPH.
5.2. Mimořádně nízká nabídková cena
V případě pochybností zadavatele, zda nabídková cena účastníka není mimořádně nízká, zadavatelmůže požádat účastníka zadávacího řízení o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny avyloučit tohoto účastníka ze zadávacího řízení, pokud relevantní vysvětlení ve stanovené lhůtěnepředloží, nebo pokud vysvětlení dodavatele nebude dostatečné a odůvodněné.

6. Technické a environmentální podmínky
Konkrétní požadavky jsou podrobně popsány v čl. 7 zadávací dokumentace na zavedení DNS -Environmentální a technické požadavky na plnění v rámci DNShttps://zakazky.vlada.cz/dns00000006, na kterou tímto zadavatel plně odkazuje.

7. Hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti.
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost jen na základě kritéria hodnocení nejnižšínabídková cena v Kč včetně DPH.
V případě rovnosti nabídkových cen včetně DPH bude nejvýhodnější nabídka vybrána losem.Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6 ZZVZ. O termínu losovánízadavatel písemně vyrozumí nejméně 2 pracovní dny před losováním prostřednictvímelektronického nástroje EZAK.
Upozornění zadavatele:
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby při zpracování své nabídky věnovali pozornost zvláštědoložení všech dokladů a informací, na základě nichž bude zadavatel provádět hodnocení nabídek.
Obdobně dle § 46 odst. 2 ZZVZ nabídka nemůže být doplněna o údaje, doklady, vzorky nebo modelyza předpokladu, že takto doplněné údaje, doklady, vzorky nebo modely budou předmětemhodnocení dle zadavatelem stanovených kritérií hodnocení.
I když dodavateli není ZZVZ výslovně zakázáno svoji nabídku doplnit, může být nabídkaúčastníka zadávacího řízení dle § 46 odst. 2 ZZVZ doplněna pouze na základě žádostizadavatele. Zadavatel nemá jakoukoliv povinnost účastníky zadávacího řízení k objasněnía doplnění jejich nabídek vyzývat, přičemž vždy závisí pouze na rozhodnutí zadavatele, zdatoto učiní. Dodavatelé se tak nemohou spoléhat na méně kvalitní nebo nedbalé zpracovánísvé nabídky s tím, že případně chybějící doklady a informace si zadavatel opatří postupem dle§ 46 ZZVZ.



8. Práva zadavatele, ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky;
b) neposkytnout účastníkům náhradu nákladů, které vynaloží v souvislosti se svou účastív zadávacím řízení;
c) odesílat jakékoliv zprávy a sdělení dodavatelům jen prostřednictvím elektronického nástrojeEZAK;
d) nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebo jinou cestou než prostřednictvímelektronického nástroje EZAK neposuzovat a nehodnotit.

9. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna zadávací dokumentace,prohlídka místa plnění, komunikace v průběhu zadávacího řízení, zákaz zadáníveřejné zakázky
9.1. Vysvětlení zadávací dokumentace
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné doručit nejpozději 4 pracovní dny před koncemlhůty pro podání nabídek. Zadavatel doporučuje podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentaceprostřednictvím elektronického nástroje EZAK na adrese.
Odpověď na včas podanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace bude do 3 pracovních dnůod jejího obdržení odeslána tazateli (nejpozději však 1 pracovní den před uplynutím lhůty pro podánínabídek) a všechna vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejněna na profilu zadavatele.
Zadavatel nebude obdobně dle § 211 odst. 5 ZZVZ odpovídat na dotazy podané jiným způsobemnež v elektronické podobě, tedy na písemné dotazy podané např. osobně na podatelně zadavatelenebo zaslané jinými než elektronickými prostředky. Zadavatel dále nebude poskytovat vysvětlenína telefonické dotazy.
9.2. Změna a doplnění zadávací dokumentace
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001455 (nástroj EZAK).
9.3. Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky nekoná.
9.4. Komunikace v průběhu zadávacího řízení
Zadavatel bude během zadávacího řízení s dodavateli komunikovat dle § 211 ZZVZ. Zadavateldoporučuje dodavatelům komunikovat prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001455. Veškeré zprávy odeslané zadavatelem si může dodavatelpřečíst po přihlášení na profil zadavatele ve svých příchozích zprávách. Zadavatel protododavatelům doporučuje průběžně sledovat stav zadávacího řízení na profilu zadavatele, a to jakopřihlášení uživatelé.
Zadavatel zdůrazňuje, že při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránkyje dokument doručen již dodáním do datové schránky adresáta. Prostřednictvím datovéschránky nelze podat nabídku.
Zadavatel dále zdůrazňuje, že při komunikaci uskutečňované prostřednictvím elektronickéhonástroje (profilu zadavatele) je dokument doručen již okamžikem přijetí datové zprávyna elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji.
9.5. Zákaz zadání veřejné zakázky
V souladu s nařízením Rady EU 833/2014 ze dne 31. 07. 2014 o omezujících opatřeních vzhledemk činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady EU 2022/576 ze dne08. 04. 2022 (dále jen "Nařízení") nemůže být tato veřejná zakázka zadána dodavateli, který jesubjektem uvedeným v článku 5k předmětného Nařízení. Účastník zadávacího řízení, který naplňuje



znaky uvedené v čl. 5k Nařízení, bude ze zadávacího řízení vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 písm.a) ZZVZ pro nesplnění zadávacích podmínek.
10. Další podmínky pro uzavření smluvního vztahu

Nesplnění povinnosti vybraným dodavatelem dle čl. 10 této výzvy se považuje za neposkytnutísoučinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu obdobně dle § 122 odst. 8 ZZVZ.
10.1 Předložení dokladů o kvalifikaci na žádost zadavatele
Zadavatel vyzve dle § 141 odst. 4 ZZVZ vybraného dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva,aby před jejím uzavřením předložil zadavateli doklady o kvalifikaci, pokud je již zadavatel nemák dispozici (základní a profesní způsobilosti dle čl. 5.1 a 5.2 zadávací dokumentace DNS), tzn., tytobyly předloženy již v zadávacím řízení, ve kterém byl zaveden DNS.
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 122 odst. 4 ZZVZ může požadovat předložení originálů neboověřených kopií dokladů o kvalifikaci.
10.2 Předložení certifikátů
Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen, pokud jej k tomu zadavatelvyzve, před jejím uzavřením předložit dle § 104 písm. a) ZZVZ zadavateli bezpečnostní listy nebocertifikáty k hygienickým potřebám nabízeným v jeho nabídce, a to za účelem ověření splněnítechnických a environmentálních podmínek zadavatelem.
10.3 Zjištění údajů u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou
1. V případě, že vybraným dodavatelem je česká právnická osoba, zjistí zadavatel v souladu dles § 122 odst. 5 ZZVZ údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečnýchmajitelů. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pokud nebude zadavatel moci zjistit údajeo skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je českou právnickou osobou, z evidenceskutečných majitelů, bude vybraný dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení dle § 122 odst. 8 písm.a) ZZVZ.
2. V případě, že vybraným dodavatelem je zahraniční právnická osoba, vyhrazuje si zadavatel dle§ 104 písm. e) ZZVZ právo vyzvat vybraného dodavatele obdobně dle § 122 odst. 6 písm. b) ZZVZk předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-litakové evidence,
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, ab) předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob dle písm. a) k dodavateli.
Těmito doklady jsou zejména:
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku;2. seznam akcionářů;3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku;4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.
Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou, dle § 122 odst. 8písm. b) ZZVZ, který nepředložil údaje, doklady o skutečném majiteli dle § 122 odst. 6 ZZVZ.Skutečným majitelem se dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, rozumí každáfyzická osoba, která je koncovým příjemcem nebo osobou s koncovým vlivem s tím, že:
1. Koncovým příjemcem právnické osoby je každá osoba, která může přímo nebo nepřímo získávatvíce než 25 % z celkového majetkového prospěchu tvořeného při činnosti nebo likvidaci právnickéosoby, a tento prospěch dále nepředává; má se za to, že prospěch předáván není. Koncovýmpříjemcem obchodní korporace je každá osoba, která má přímo nebo nepřímo právo na podíl nazisku, jiných vlastních zdrojích nebo likvidačním zůstatku obchodní korporace (dále jen "podíl naprospěchu") větší než 25 %, a tento podíl na prospěchu dále nepředává; má se za to, že podíl naprospěchu předáván není.
Pro účely výpočtu výše nepřímého podílu na prospěchu se v případě



a) řetězení podíly na prospěchu, na které mají právo navázané osoby nebo právní uspořádání,násobí ab) větvení součiny podílů na prospěchu z jednotlivých řetězení sčítají.
2. Osobou s koncovým vlivem v obchodní korporaci je každá fyzická osoba, která je ovládajícíosobou podle zákona upravujícího právní poměry obchodních korporací. Má se za to, že osobou skoncovým vlivem v jiné než obchodní korporaci a v bytovém nebo sociálním družstvu je každáfyzická osoba, která je členem jejich statutárního orgánu. Na to, že fyzická osoba je osobou skoncovým vlivem v korporaci, ukazuje její přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech, kterývýznamně převyšuje podíly na hlasovacích právech ostatních osob, zejména je-li větší než 25 %.
Pro účely výpočtu výše nepřímého podílu na hlasovacích právech se v případě
a) řetězení podíly na hlasovacích právech, které mají navázané osoby nebo právní uspořádání,násobí, přičemž, s výjimkou podílu na hlasovacích právech v korporaci, která je předmětem výpočtu,se jako:
1. 100 % počítají podíly na hlasovacích právech zakládající domněnku ovládání podle zákonaupravujícího právní poměry obchodních korporací a
2. 0 % počítají podíly neuvedené v bodě 1,
b) větvení součiny podílů na hlasovacích právech z jednotlivých řetězení sčítají.
3. Platí, že každá osoba ve vrcholném vedení korporace je jejím skutečným majitelem:
a) nelze-li žádného skutečného majitele určit ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze po evidujícíosobě rozumně požadovat, nebob) je-li osobou s koncovým vlivem v korporaci právnická osoba, která nemá skutečného majitelepodle § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů.

11. Přílohy výzvy
Nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky jsou následující přílohy:
Příloha A – Krycí list nabídky (dodavatel předloží v nabídce)
Příloha B – Kalkulace nabídkové ceny (dodavatel předloží v nabídce)
Příloha C – Specifikace předmětu (dodavatel nepředkládá v nabídce)

V Praze

Ing. Ivana Hošťálková
ředitelka Odboru majetku a služeb



Příloha A výzvy – Vzor krycího listu nabídky
Krycí list nabídky

Název veřejné zakázky: DNS 08 Hygienické potřeby
Identifikační údaje dodavatele právnické osoby
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E - mail:
Telefonní číslo:
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebojeho členů, případně jiné fyzické osobyoprávněné zastupovat právnickou osobu:
Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby
Obchodní firma nebo jméno nebo jméno apříjmení:
Sídlo:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E – mail:
Telefonní číslo:
Dodavatel je mikropodnik, malý podniknebo střední podnik ANO/NE1

Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném řízení splňuje veškeré zadávacípodmínky zadavatele stanovené ve výzvě k podání nabídky, a v případě, že jeho nabídka budevybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, uzavře se zadavatelem objednávku v souladus podmínkami uvedenými v čl. 4 výzvy k podání nabídky.
Jako dodavatel dále čestně prohlašuji, že nemám vazby na Rusko přesahující limity stanovené
článkem 5k Nařízení Rady EU 833/2014 ze dne 31.07.2014 o omezujících opatřeních vzhledemk činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění Nařízení Rady EU 2022/576 ze dne08.04.2022.
Konkrétně prohlašuji, že:

a) nejsem ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem čiorgánem se sídlem v Rusku, ani
b) nejsem právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo činepřímo vlastněn některým ze subjektů dle předchozího písmene a), ani
c) nejsem fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, který jedná jménemnebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písmenech a) a b), ani

1 Nehodící se škrtněte/odstraňte. Dodavatel uvede ANO, pokud splňuje znaky mikropodniku, maléhopodniku nebo středního podniku, jejichž definice je uvedena na http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026



Příloha A výzvy – Vzor krycího listu nabídky
d) nebudu plnit předmět této veřejné zakázky prostřednictvím jiné osoby (nebo společně s ní),která by byla subjektem dle předchozích písmen a) až c), pokud by plnění této jiné osobypředstavovalo více než 10 % hodnoty zakázky.

Toto čestné prohlášení činím na základě své vážné a svobodné vůle a jsem si plně vědom všechnásledků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:





Příloha B výzvy – Kalkulace nabídkové ceny

Kalkulace nabídkové ceny
Příloha B výzvy k podání nabídky – Kalkulace nabídkové ceny je samostatnou přílohou tétovýzvy k podání nabídky ve formátu MS Excel. Dodavatel vyplní pouze žlutě označená poletabulky ve formátu MS Excel.



Příloha C výzvy – Specifikacepředmětu

Specifikace předmětu
Příloha C výzvy k podání nabídky – Kalkulace nabídkové ceny je samostatnou přílohou tétovýzvy k podání nabídky


		2023-08-31T09:39:57+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




